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_

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935,
Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al

Berat, me 08/05/ 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Berat / Fjoralda Arapi

Adresa Rruga Antipatrea

Tel 032234935 / 0682011093

E-mail info@bashkiabertat.gov.al /fjorikolldani@yahoo.com

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Sherbim Konsulence

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_ Hartim projekti
“Rikualifikim Urban i Unazes se Re Berat

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-57691-05-08-2020

5. Fondi limit 19.897.905,35(nentembedhjete milion e teteqind e nentedhjete
e shtatmije enenteqind e pese presje tridhjete e pese)leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Projekt Ideja
do të dorëzohet 45 dite nga data e nënshkrimit të kontratës midis Bashkise
Berat dhe Konsulentit.
Projekt Zbatimi do të dorëzohet 60 dite nga miratimi i Projekt Idese nga ana e
Autoritetit Kontraktor apo institucioneve te tjera kompetente

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 01.06.2020
ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 01.06.2020 ora
10:00

mailto:info@bashkiabertat.gov.al
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